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21   C X P GASTOS EN PERSONAL1.710.404 312.865 2.023.269 392.853 392.853 392.853 19 0 1.630.416 1.630.416 1.630.416

01  PERSONAL DE PLANTA 847.304 185.000 1.032.304 183.317 183.317 183.317 18 0 848.987 848.987 848.987

 001 SUELDOS Y SOBRESUELDOS 777.904 195.000 972.904 173.676 173.676 173.676 18 0 799.228 799.228 799.228

 002 APORTES DEL EMPLEADOR 18.000 10.000 28.000 4.964 4.964 4.964 18 0 23.036 23.036 23.036

 003 ASIGNACIONES POR DESEMPE¤O29.000 -20.000 9.000 466 466 466 5 0 8.534 8.534 8.534

 004 REMUNERACIONES VARIABLES 2.500 0 2.500 0 0 0 0 0 2.500 2.500 2.500

 005 AGUINALDOS Y BONOS 19.900 0 19.900 4.211 4.211 4.211 21 0 15.689 15.689 15.689

02 PERSONAL A CONTRATA 473.600 127.865 601.465 110.789 110.789 110.789 18 0 490.676 490.676 490.676

 001 SUELDOS Y SOBRESUELDOS 441.800 134.865 576.665 105.038 105.038 105.038 18 0 471.627 471.627 471.627

 002 APORTES DEL EMPLEADOR 10.000 0 10.000 3.033 3.033 3.033 30 0 6.967 6.967 6.967

 003 ASIGNACIONES POR DESEMPEÑO8.000 -7.000 1.000 0 0 0 0 0 1.000 1.000 1.000

 004 REMUNERACIONES VARIABLES 300 0 300 0 0 0 0 0 300 300 300

 005 AGUINALDOS Y BONOS 13.500 0 13.500 2.718 2.718 2.718 20 0 10.782 10.782 10.782

03 OTRAS REMUNERACIONES 389.500 0 389.500 98.747 98.747 98.747 25 0 290.753 290.753 290.753

 001 HONORARIOS A SUMA ALZADA - PERSONAS NATURALES10.000 0 10.000 458 458 458 5 0 9.542 9.542 9.542

 004 REMUNERACIONES REGULADAS POR EL CODIGO DEL TRABAJO370.000 0 370.000 95.573 95.573 95.573 26 0 274.427 274.427 274.427

 007 ALUMNOS EN PRACTICA 1.000 0 1.000 0 0 0 0 0 1.000 1.000 1.000

 999 OTRAS 8.500 0 8.500 2.716 2.716 2.716 32 0 5.784 5.784 5.784

22 C X P BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO397.200 55.000 452.200 76.356 76.356 75.749 17 606 375.844 375.844 376.451

01  ALIMENTOS Y BEBIDAS 2.500 0 2.500 0 0 0 0 0 2.500 2.500 2.500

 001 PARA PERSONAS 2.500 0 2.500 0 0 0 0 0 2.500 2.500 2.500

02 TEXTILES. VESTUARIO Y CALZADO8.000 0 8.000 2.017 2.017 2.017 25 0 5.983 5.983 5.983

 002 VESTUARIO. ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS7.000 0 7.000 1.017 1.017 1.017 15 0 5.983 5.983 5.983

 003 CALZADO 1.000 0 1.000 1.000 1.000 1.000 100 0 0 0 0

03 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES3.000 0 3.000 0 0 0 0 0 3.000 3.000 3.000

 001 PARA VEHICULOS 3.000 0 3.000 0 0 0 0 0 3.000 3.000 3.000

04 MATERIALES DE USO O CONSUMO77.000 15.000 92.000 18.869 18.869 18.695 21 174 73.131 73.131 73.305

 001 MATERIALES DE OFICINA 15.000 0 15.000 130 130 130 1 0 14.870 14.870 14.870
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 002 TEXTOS Y OTROS MATERIALES DE ENSEÑANZA35.000 0 35.000 14.079 14.079 13.904 40 174 20.921 20.921 21.096

 003 PRODUCTOS QUIMICOS 500 0 500 0 0 0 0 0 500 500 500

 006 FERTILIZANTES. INSECTICIDAS. FUNGICIDAS Y OTROS500 0 500 0 0 0 0 0 500 500 500

 007 MATERIALES Y UTILES DE ASEO 8.500 0 8.500 2.987 2.987 2.987 35 0 5.513 5.513 5.513

 009 INSUMOS. REPUESTOS Y ACCESORIOS COMPUTACIONALES5.000 0 5.000 742 742 742 15 0 4.258 4.258 4.258

 010 MATERIALES PARA MANTENIMIENTO Y REPARACIONES DE  INMUEBLES4.000 0 4.000 0 0 0 0 0 4.000 4.000 4.000

 011 REPUESTOS Y ACCESORIOS PARA MANTENIMIENTO Y REPARACIONES DE VEH¡CULOS1.000 5.000 6.000 0 0 0 0 0 6.000 6.000 6.000

 012 OTROS MATERIALES. REPUESTOS Y UTILES DIVERSOS500 0 500 0 0 0 0 0 500 500 500

 013 EQUIPOS MENORES 6.000 10.000 16.000 931 931 931 6 0 15.069 15.069 15.069

 999 OTROS 1.000 0 1.000 0 0 0 0 0 1.000 1.000 1.000

05 SERVICIOS BASICOS 94.200 0 94.200 14.874 14.874 14.874 16 0 79.326 79.326 79.326

 001 ELECTRICIDAD 16.000 0 16.000 2.445 2.445 2.445 15 0 13.555 13.555 13.555

 002 AGUA 15.000 0 15.000 2.812 2.812 2.812 19 0 12.188 12.188 12.188

 003 GAS 2.000 0 2.000 1.701 1.701 1.701 85 0 299 299 299

 004 CORREO 100 0 100 0 0 0 0 0 100 100 100

 005 TELEFONIA FIJA 20.000 0 20.000 232 232 232 1 0 19.768 19.768 19.768

 006 TELEFON¡A CELULAR 1.100 0 1.100 265 265 265 24 0 835 835 835

 007 ACCESO A INTERNET 40.000 0 40.000 7.418 7.418 7.418 19 0 32.582 32.582 32.582

06 MANTENIMIENTO Y REPARACIONES12.500 0 12.500 2.852 2.852 2.420 23 432 9.648 9.648 10.080

 001 MANTENIMIENTO Y REPARACION DE EDIFICACIONES5.000 0 5.000 1.739 1.739 1.307 35 432 3.261 3.261 3.693

 002 MANTENIMIENTO Y REPARACION DE VEHICULOS3.000 0 3.000 0 0 0 0 0 3.000 3.000 3.000

 003 MANTENIMIENTO Y REPARACION MOBILIARIOS Y OTROS500 0 500 0 0 0 0 0 500 500 500

 006 MANTENIMIENTO Y REPARACION DE OTRAS MAQUINARIAS Y EQUIPOS1.000 0 1.000 0 0 0 0 0 1.000 1.000 1.000

 007 MANTENIMIENTO Y REPARACION DE EQUIPOS INFORMATICOS1.000 0 1.000 737 737 737 74 0 263 263 263

 999 OTROS 2.000 0 2.000 375 375 375 19 0 1.625 1.625 1.625

07 PUBLICIDAD Y DIFUSION 5.000 0 5.000 393 393 393 8 0 4.607 4.607 4.607

 001 SERVICIOS DE PUBLICIDAD 4.000 0 4.000 393 393 393 10 0 3.607 3.607 3.607

 002 SERVICIOS DE IMPRESION 500 0 500 0 0 0 0 0 500 500 500



I. MUNICIPALIDAD DE COINCO FECHA : 24-04-2018
ADMINISTRADOR MUNICIPAL       PAGINA  : 3
EDUCACION Informe  : Oficial

ESTADO PRESUPUESTARIO GASTOS AL 31 DE MARZO DE 2018

1 2 3 4 5 6 (5/3)*100 5-6 3-4 3-5 3-6

PRESUPUESTO OBLIGACION % DEUDA SALDO SALDO SALDO

CUENTA        INICIAL       MODIFICACIONES VIGENTE OBLIGACION 	DEVENGADA PAGADO EJECUTADO EXIGIBLE POR OBLIGAR POR DEVENGAR POR PAGAR

 003 SERVICIOS DE ENCUADERNACION Y EMPASTE500 0 500 0 0 0 0 0 500 500 500

08 SERVICIOS GENERALES 150.000 10.000 160.000 29.835 29.835 29.835 19 0 130.165 130.165 130.165

 001 SERVICIOS DE ASEO 1.000 0 1.000 0 0 0 0 0 1.000 1.000 1.000

 002 SERVICIOS DE VIGILANCIA 3.000 0 3.000 438 438 438 15 0 2.562 2.562 2.562

 007 PASAJES. FLETES Y BODEGAJES5.000 0 5.000 11 11 11 0 0 4.989 4.989 4.989

 008 SALAS CUNAS Y/O JARDINES INFANTILES140.000 10.000 150.000 29.386 29.386 29.386 20 0 120.614 120.614 120.614

 011 SERVICIOS DE PRODUCCION Y DESARROLLO DE EVENTOS1.000 0 1.000 0 0 0 0 0 1.000 1.000 1.000

10 SERVICIOS FINANCIEROS Y DE SEGUROS1.000 0 1.000 0 0 0 0 0 1.000 1.000 1.000

 002 PRIMAS Y GASTOS DE SEGUROS1.000 0 1.000 0 0 0 0 0 1.000 1.000 1.000

11 SERVICIOS TECNICOS Y PROFESIONALES9.000 30.000 39.000 7.007 7.007 7.007 18 0 31.993 31.993 31.993

 001 ESTUDIOS E INVESTIGACIONES 1.000 10.000 11.000 2.007 2.007 2.007 18 0 8.993 8.993 8.993

 002 CURSOS DE CAPACITACION 6.000 10.000 16.000 5.000 5.000 5.000 31 0 11.000 11.000 11.000

 999 OTROS 2.000 10.000 12.000 0 0 0 0 0 12.000 12.000 12.000

12 OTROS GASTOS EN BIENES Y SERVICIOS  DE CONSUMO35.000 0 35.000 510 510 510 1 0 34.490 34.490 34.490

 002 GASTOS MENORES 30.000 0 30.000 189 189 189 1 0 29.811 29.811 29.811

 999 OTROS 5.000 0 5.000 321 321 321 6 0 4.679 4.679 4.679

23 C X P PRESTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL70.000 0 70.000 15.545 15.545 15.545 22 0 54.455 54.455 54.455

01  PRESTACIONES PREVISIONALES70.000 0 70.000 15.545 15.545 15.545 22 0 54.455 54.455 54.455

 004 DESAHUCIOS E INDEMNIZACIONES70.000 0 70.000 15.545 15.545 15.545 22 0 54.455 54.455 54.455

24 C X P TRANSFERENCIAS CORRIENTES10.000 0 10.000 390 390 331 4 58 9.610 9.610 9.669

01   AL SECTOR PRIVADO 10.000 0 10.000 390 390 331 4 58 9.610 9.610 9.669

 008 PREMIOS Y OTROS û 10.000 0 10.000 390 390 331 4 58 9.610 9.610 9.669

29 C X P ADQUISICI¢N DE ACTIVOS NO FINANCIEROS31.000 0 31.000 302 302 302 1 0 30.698 30.698 30.698

04  MOBILIARIO Y OTROS 5.000 0 5.000 302 302 302 6 0 4.698 4.698 4.698

06  EQUIPOS INFORMATICOS 21.000 0 21.000 0 0 0 0 0 21.000 21.000 21.000

 001 EQUIPOS COMPUTACIONALES Y PERIFERICOS15.000 0 15.000 0 0 0 0 0 15.000 15.000 15.000

 002 EQUIPOS DE COMUNICACIONES PARA REDES INFORM TICAS6.000 0 6.000 0 0 0 0 0 6.000 6.000 6.000

07 PROGRAMAS INFORM TICOS 5.000 0 5.000 0 0 0 0 0 5.000 5.000 5.000
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 001 PROGRAMAS COMPUTACIONALES5.000 0 5.000 0 0 0 0 0 5.000 5.000 5.000

31 C X P INICIATIVAS DE INVERSI¢N300.000 0 300.000 74.445 74.445 74.445 25 0 225.555 225.555 225.555

02  PROYECTOS 300.000 0 300.000 74.445 74.445 74.445 25 0 225.555 225.555 225.555

 999 OTROS GASTOS 300.000 0 300.000 74.445 74.445 74.445 25 0 225.555 225.555 225.555

TOTALES 2.518.604 367.865 2.886.469 559.891 559.891 559.225 664 2.326.578 2.326.578 2.327.244


